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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI:
KESHILLI I BASHKISE LEZHI

Nr. 968 & Prot. Lezhe, me A 3 ;£ /2023

VENDIM
Nr. 08, Daté 12.07.2023

PER
“MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TH KESHILLIT T§ BASHKISE
LEZHE DHE PEERBERJES S TYRE”

Mbéshtetur ne Ligjin 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1,
gé€rmat b dhe d, neni 53, neni 54 gérma a) dhe né Rregulloren ¢ Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé e
miratuar me Vendimin Nr. 54, daté 28.04.2020 t& Késhillit Bashkiak, i ndryshuar, me propozim té&
Kryesis¢, Késhilli i Bashkis¢ Lezhg;

Vendosi:

I-Késhilli i Bashkisé Lezhé do té kété né pérbérje té tij 10 (dhjetd) Komisione t& Pérhershme, si mé
poshté:

Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike
Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik

Komisioni i Shérbimeve Publike

Komisioni i Arsimit, Rinis€, Sportit dhe Turizimit

Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile

Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale dhe Strehimit
Komisioni i Bujgésisé

Komisioni i Kulturés dhe Titujve

Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe Integrimit

10 Komisioni i Shéndetit Publik, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit
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II-Cdo komision do (& jeté i pérbéré nga 7 (shtaté) anétaré dhe pérbérja e tyre do té jeté si mé
poshté.

1) Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike

e KLEJVIHOXHIQI Kryetar
e FLUTURA GJONI Zv Kryetar
e DRIMONA MARKU Anétar
e MARKO JAKU Anétar
e VINCENS TUKU Anétar



ELODIA MALI
ALESIA LLESHI

Anétar
Anétar

Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik

AGOSTIN MARKU
FLUTURA GJONI
ARIS MEMA
BRAHIM DEMI
KLEVIS BEZHI
SIDORELA KOLA
KRISTIAN GJIDODAI

Komisioni i Shérbimeve Publike
EDLIR RECI

LIRIM TORBA

ERIN NDRECA
KLEVENTINA LLESHI
ELODIA MALI

ALFRIDA MARKU

PJETER TUSHAIJ

Kryetar

Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Anétar

Kryetar
Zv.Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Anétar

Komisioni i Arsimit, Rinis€, Sportit dhe Turizimit

DONIKA HAXHIA
ELSA GAZULLI
REGJINA SOKOLAJ
KLAUDIA DODA
RAJMONDA PRENDAJ
RROK MARKU
DONIKA NDOJ

PJETER NOKA
EMANUEL PERJAKU
MARIN SUTA
RAJMONDA PRENDAI
MIRANDA DODAI
ALESIA LLESHI
ALFONS TRASHAJ

Kryetar

Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Angtar
Anétar

' Komisioni i Siguris¢ Publike dhe Emergjencave Civile

Kryetar
Zv.Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar



6) Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale dhe Strehimit

10) Komisioni i Shéndetit Publik, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit

REGJINA SOKOLAIJ
RROK MARKU
KLAUDIA DODA
JUSTINA GJUSHI
KLEVIS BEZHI
JORIDA MIKAIJ
FIORIXHENA ZEFI

Komisioni i Bujqésisé
DOD JAKU

SOVELJAN KOSOVA
MARKO JAKU

ARTAN NDREU
AGOSTIN MARKU
XHOVANA GJOKHILAJ
ALFRIDA MARKU

Komisioni i Kulturés dhe Titujve

ALFONS TRASHAJ

*MARIN SUTA

DRIMONA MARKU
SIDORELA KOLA
ARTAN NDREU
MIRANDA DODAJ
DONIKA HAXHIA

Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe Integrimit

ERIN NDRECA
TONIN JAKU
JORIDA MIKAJ
EDLIR RECI

KLEJVI HOXHIQI
VINCENS TUKU
SOVELJAN KOSOVA

DONIKA NDOJ

Kryetar

Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Kryetar
Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Kryetar

Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Kryetar

Zv Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar
Anétar

Kryetar



e ARIS MEMA Zv Kryetar

e ELSA GAZULLI Anétar
e DODJAKU , Anétar
o PJETER NOKA Anétar
» BRAHIM DEMI Anétar
e TONIN JAKU Anétar

III- Pozita propozon Kryetarin dhe Opozita Zv/kryetarin né Komisionin e Mandateve,
Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike; Komisionin e Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik;
Komisionin e Shérbimeve Publike; Komisionin e Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile;
Komisionin e Barazis¢ Gjinore, Miréqenies Sociale dhe Strehimit; Komisionin ¢ Bujqésisé;
Komisionin e Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe Integrimit. Opozita propozon Kryetarin
dhe Pozita zv/kryetarin né Komisionin e Arsimit, Rinisg, Sportit dhe Turizimit; Komisionin e

Kulturés dhe Titujve; Komisionin e Shéndetit Publik, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit.

IV- Cdo komision n& mbledhjen e paré me shumicé votash zgjedh nga rradhét e veta Sekretarin e
Komisionit.

V- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryesia e Késhillit Bashkiak.

VI- Ky vendim hyn né fuqi dhjeté dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI

FLORIDA CUNAJ
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Bashkia Lezh¢, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, ¢-mail: florida.cunaj@lezha.gov.al web :www.lezha.gov.al
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REPUBLIKAESHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Nr. 550(5 Prot. Lezhé, mé /8 .ax 2023

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE LEZHI
Pér Dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE
Bazuar né nenin 16 pika 2 gérma“b“té ligjit Nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut*, nenin 53 dhe gérma“a“té nenit 54 (& ligjit Nr1.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore”
konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendimit nr.08,daté¢ 12.07.2023 & késhillit t& bashkisé

Lezhé, “Pér miratimin e komisioneve té pérhershme t& késhillit t¢ bashkise Lezhé dhe
pérbérjes sé tyre®,

PREFEKTI

Gjergj PRENDI
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé prefektura_lezhe@yahoo.com Tel. & Fax. 0215 22202



